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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PEIIR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 02.03.2021

| | TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER BESMIR

MBIEMER GROPA

ATESI | PERPARIM

AMES] LIRI

DATELINDJE 22.03.1988

VENDLINDJE FIER |

VENDBANIM DUKAS, PATOS

NR. ID 180322011G

B. Gjenealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtaright ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet fietar,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat gé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t4 ligjit nr. 136/2015, pérben vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal) . .

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE " R

B? Crpnnyf Gw‘\a £
J _ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, i nénshkruari BESMIR GROPA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
. Nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. " .1

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né keté Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

i; kam dhéng paigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné 'tjetér biometrike.

¢) Me plotésimin e kétij Formular

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pé&rputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personaie. : '

Duke gené i vetédijshém pér basojat Ijgjdre ne rast t& dekiarimeve ta pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

r

| EUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
‘| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE| GJITHE FORMULARI!

[}Qﬁmﬁ,r\ /):((055@ ///

(emér, mbiemér, nénshkrim) |/ ( J -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MB)| GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar‘ndon'éheréj' me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) ' o

po  [__] o [ x : :

. - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: 3

Té dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shaiptar ose i huaj, pér nj& céshtje penale
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [x]|*

= Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrﬁe:

té pazgjidhur me vendim ésor t& formés

Té dhénat e vendimit gjygésor
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qivki itet i . pér kryerjen e nj&
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé. shtrén
ose jo? (\endos X pérbri pérgjigjes)

uese e siquris€ personale, né fugi

PO ' JO X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LLéQ&LM‘ L (ol (0 |

(em&r, mbiem&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE | PERGJIGJIE

6. A &shté l8shuar ndonisher. & urdhér kérkimi ndérk

me kryerjen e veprave penale? ( Vend_os X pérbri pérajigies)

PO ~Jo X

ombétar lidhur

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

aas

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar eksk!uzivisht ér shkeljen e rrequllave 6 emi racionit qé
" kang té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvriegdalies né njé terrifor t6 njé shteti té huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigies) '
PO |:| JO | x

[& endm @ p0 00,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

v max T

&heré jashté ter;i'iorit té
- muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO :l JOo | x

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekl'arimeveté pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konﬁrmoj sakiésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété FVrhu/? '
| 4 = O\ oncy /M/;QJUK.B, /

(emér_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari,

Nése pjesé té.caktuara t& Formularit jané {6 pémjaftueshme pér dekiarimin e & dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

a

TS enaniy Capan g9

(emér, mbiem&ér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit t€ listés shumeméroke e kandidatit t&€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni _ zgjedhésit

 (Pérzgjidh me X) X s |:|

'LEVIZJA

{plotéso emrin e partis

5.04.2021,

2/2. 18 Nigjit nr. 100

shoar

PER INTEGRIM dekia

bl et A 'pl‘,éng"_!'.B'ankés

. prané

Referuar nenit 92/2, pika 3; | 08 'Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorizoj Komisionii’'Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisg,

FEmér, mbiemér, firma

':rl %Mf\f@J\ Q’[e-'ﬂ@
)

Model i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



DEKLARATI' E KANDIDATIT

; ‘ Lista Lista
Propozunar .. .
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Porzgich me ) [T X [ ]

LEVIZJA _ SOCIALISTE __ PER  INTEGRIM

(plotéso emrin &
subjekiit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarka FIER

Deklaruesi: BESMIR

Bazuar né pércakt 3 Yy , deklaroj se p&r shkak t&
kétij kandidimi kam' dekla
paragitur prané -

(emri i institucionit)

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror (& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

7 Emér: BESMIR
Atésia:  PERPARIM
Mbiem&r: GROPA
" Datélindja: 22.03.1988.
Vendlindjas FIER. -«

*Kandidat 21 zonén

Arsi
20

Ekonomist ~ Finan
Fakulteti i Adminis
Dega Financg, Ui

20

me “Lefter

Eksperienca né puné: .
Janar 2021 - Né vazhdim Specialist né& Drejtoring & inancés
| - “ALBPETROL” sha |

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, date ‘23.12.2:020




+ Janar 2018 - Janar 2021 . Specialist pér Ndjekjen dhe Zbatimin e
' : “Kontratés Kolektive

“ALBPETROL” sha
Néntor 2013 - Janar 2_'01_8 Drejtor né& Drejtoriné e Mjedisit dhe

-Gusht 2009.£ ‘Ekonomist:
“PALMIR"” SH

érore .dh';eu politike:
Anétar i Lévizjes Socia

Madel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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© (Pérzgfidh me X)

DEKLARATIE

¢ kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t&é propozuar nga
. Partia Politike/ Koalicioni - zgjedhésit

kand_i(fﬁt 1 prop

edhor i Republikss
gjed Jeire dhe té ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtperdre_]t nga bénka té'dhéna périd --g]lthé transaksionet ¢ llogarisé.

- | Emér, mbiemﬁlﬂlrma
. ke Jeweomodll’

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetdror té Zgjedhjeve Nt 01, daté 23.12.2020



DEKLARATI. E KANDIDATIT

Lista .

Propozuar w Lista shumemérore
R shumemeérore N
nga zgjedhésit Koalicioni

Partia Politike

(Pérzgjidh me X) ' : X [:l )

(plotéso enrin e

subjektit zgjedhor) LEVIZIA SOCIALISTE PiER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku  ELBASAN

Deklaruesi:

Deklaro}né
kandidat-

kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksmm i
paragitur prangé

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar ﬁle Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



